
                                         

 

 

İlimiz Altunhisar İlçesine bağlı Yeşilyurt Köyü 472 nolu parselde yapılan 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin onaylanması istenilmiştir. 

Bu planlar İl Genel Meclisinin 04.05.2017 tarih 68 sayılı kararı gereğince 

onaylanmıştır. Onaylı planın bir sureti İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği web sitesinde ve 

Yeşilyurt köyünde 16.05.2017 tarihinde askıya çıkartılmış olup itirazı olanların 

Müdürlüğümüze 1 ay içerisinde başvurmaları ilan olunur.  
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TEKNİK RAPOR 

 

İlimiz Altunhisar İlçesine bağlı Yeşilyurt Köyü 472 nolu parselde Tarım ve Hayvancılık Tesis 

Alanı amaçlı Uygulama imar planı değişikliği yapılması, plancılık ilkeleri, 3194 Sayılı İmar 

Kanunu ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği çerçevesinde değerlendirilmiş olup, yapılan 

incelemede aşağıda belirtilen hususlar tespit edilmiştir. 

 

 

 

İNCELEME 

 

 

1- İlimiz Altunhisar İlçesine bağlı Yeşilyurt Köyü 472 nolu parselde yapılan imar planı 

değişikliğinin, serbest Şehir Plancısı Şeniz GÜLER tarafından yapıldığı tespit edilmiştir. 

 

2- Mevcut imar planında söz konusu parsel Konut Alanı (Ayrık nizam 2 kat, TAKS=0.25 ve 

KAKS=0.50 yapılaşma koşulu bulunmaktadır) ve kısmen yol olarak planlıdır. 

 

3- Plan değişikliği ile 472 nolu parselin ortasından geçen 7m yolun güneyindeki Konut Alanı 

kısmı, Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanına çevrilmektedir. (Emsal=0.50 yapılaşma koşulu 

getirilmekte Yençok=6.5m ve bütün cephelerden 5m yapı yaklaşma mesafesi önerilmektedir) 

Ayrıca yapılacak Hayvancılık Tesisini Konut Alanlarından ayırmak için parselin batısında ve 

doğusunda 7m imar yolları mülkiyet sınırları içerisinde kalmak şartı ile gösterilmiştir.  

 

4- Yerinde yapılan incelemede parselin kısmen duvarlarla çevrili olduğu içerisinde konut ve 

ahır binası bulunduğu, parsel içerisinden ve etrafından geçen 7m yolların zeminde oluşmadığı 

görülmüştür. 

 

5- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü 03.03.2017 tarihli 

görüşünde Hayvancılık Tesisleriyle alakalı olarak olumsuz bir yaklaşımda bulunmamış olup 

ÇDP’nin kırsal yerleşme alanlarında belirtilen kullanımlar kapsamında ilgili idaresince 

işlemlerin yürütülmesini istemiştir. 

 

 İlgili mevzuat çerçevesince yukarıdaki maddeler ile belirtilen hususlar dikkate alınarak 

uygulanmasında sakınca görülmemektedir.  

 

 

Yavuz ACAR 

     Şehir Plancısı 


